

AKSU ENERJİ VE TİCARET A.Ş.
Financial Report
Unconsolidated
2017 - 4. 3 Monthly Notification

General Information About Financial Statements

Independent Audit Comment

Independent Audit Company	FİNANSAL EKSEN BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK A.Ş.
Audit Type	Continuous
Audit Result	Positive

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Aksu Enerji ve Ticaret A.Ş. Genel Kurulu'na

A. Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1. Görüş

Aksu Enerji ve Ticaret A.Ş. 'nin ("Şirket") 31 Aralık 2017 tarihli finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynak değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirket'in 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartları'na ("TMS") uygun olarak, tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2. Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3. Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit Denetim Konusu	Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı
Denetçi geçişi ve açılış bakiyeleri	

-Şirketin yaptığı iş, kontrol çevresi ve bilgi sistemleri hakkında yeterli bilgi edinilerek denetim risklerinin belirlenmesi ve buna bağlı olarak denetim planlamasını oluşturulması,

-Açılış bakiyeleri hakkında yeterli denetim kanıtının elde edilmesi, muhasebe politikalarının uygunluğu ve doğruluğunun kontrolleri ve önceki denetçi ile iletişimin sağlanması ve incelemelerin yapılması, Kilit Denetim Konusu olarak değerlendirilmiştir.

- Risklerin, iç kontrollerin ve önemli denetim bulgularının daha iyi anlaşılabilmesi için yönetim kadrosu ile çeşitli toplantılar yapılmıştır.

- Önceki denetçi ile iletişime geçilerek önceki seneye ait incelemeler yapılmış ve önemli denetim ve muhasebe konuları görüşülüp, anlaşılmıştır.

Finansal yatırımın raporlanması

Şirket'in, ilk olarak, 2001 yılında iştirak ettiği Göltaş Enerji Elektrik Üretim A.Ş.' deki pay oranı, pay değeri, sınıflandırma ve muhasebe politikası, finansal tablo tarihi itibarıyla Kilit Denetim Konusu olarak değerlendirmiştir.

Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı

Denetim prosedürlerimiz kapsamında aşağıdaki çalışmalar yapılmıştır.

- Şirket ile finansal yatırım olan, Göltaş Enerji Elektrik Üretim A.Ş. arasındaki ortaklık ilişkisi, başladığı 2001 yılından itibaren incelenmiş ve anlaşılmıştır.

- Hisse pay oranları ve etkin kontrol gücüne ilişkin değişiklikler kontrol edilmiştir.

-Sürece ait, finansal tablolarda ve açıklayıcı dipnotlarda yer alan bilgilerin TMS'ye uygunluğu ve açıklanan bilgilerin finansal tablo okuyucuları açısından yeterliliği tarafımızca değerlendirilmiştir.

Şirket ile finansal yatırımı arasında devam hukuki sürecinin değerlendirilmesi

Şirket, finansal yatırımı olan; Göltaş Enerji Elektrik Üretim A.Ş. aleyhine, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu kapsamında muhtelif davalar açmıştır. Davaların görüldüğü T.C. Mahkeme'leri, rapor tarihi itibarıyla bazı ara kararlar almış, bazı davalar ile ilgili yargılamalar devam etmektedir. Bu hususlar, Kilit Denetim Konusu olarak değerlendirilmiştir.

Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı

Denetim prosedürlerimiz kapsamında aşağıdaki çalışmalar yapılmıştır.

-Finansal yatırımı aleyhine açılmış dava dosyaları ve davalar ile ilgili KAP' ta yatırımcılara yapılan açıklamalar incelenmiştir.

-Şirket avukatı ile görüşülmüş ve davaların muhtemel sonuçlarının finansal tablolara etkisi ve mevcut finansal tablolar ve dipnotlarda yer alan açıklamaların TMS'ye uygunlukları değerlendirilmiştir.

Finansal yatırıma ait paylar üzerinde bulunan banka rehininin değerlendirilmesi

Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı

Şirket'in, %16,74 oranında payı bulunan, Göltaş Enerji ve Elektrik Üretim A.Ş. 'ye ait payları üzerinde, Akbank T.A.Ş. lehine verilen rehin konusu Kilit Denetim Konusu olarak değerlendirilmiştir.	Denetim prosedürlerimiz kapsamında aşağıdaki çalışmalar yapılmıştır. - Hisselerin rehin sözleşmeleri, alınan kararlar ve banka ile yapılan yazışmalar kontrol edilmiştir. - Sermaye Piyasası Kurulu tarafından Şirket'e gönderilen 07.03.2012 tarih 2686 sayılı teminat, rehin ve ipotekler yazısı ile Şirket hissesi üzerindeki rehinin kaldırılması için yapılan yazışmalar ve hukuki sürecin belgeleri dipnot açıklamaları kapsamında değerlendirilmiştir.
Çayköy Hidroelektrik Santraline ait sistem kullanım bedeli ve gecikme tutarları	Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı
Şirket ile Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. arasında devam eden, 3096 sayılı Kanunun 4.maddesi uyarınca 01/2003-01/2006 dönemi ile 02/2006-12/2016 dönemini kapsayan, Çayköy Hidroelektrik Santraline ait sistem kullanım bedeli ve gecikme tutarları hakkındaki uyumsuzluk ve buna bağlı TETAŞ nezdinde yürütülen ilgili tutarların yansıtılması süreci Kilit Denetim Konusu olarak değerlendirilmiştir.	Denetim prosedürlerimiz kapsamında aşağıdaki çalışmalar yapılmıştır. -Şirket ile Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. arasında, 08.02.2017 tarihinde düzenlenen protokoller incelenmiş, uzlaşmaya varıldığı anlaşılmıştır. -Uzlaşma kapsamında önceki dönem ve 2017 cari yılı ait sistem kullanım bedeli kapsamında yapılan ödeme ve TETAŞ'a yansıtma işlemlerin finansal tablolar ve dipnotlarda yer alan açıklamaların TMS'ye uygunlukları değerlendirilmiştir.

4. Diğer Husus

Şirket'in 31 Aralık 2016 tarihinde sona eren yıla ait finansal tablolarının bağımsız denetimi, başka bir bağımsız denetim kuruluşu tarafından yapılmıştır. Önceki bağımsız denetim kuruluşu, 31 Aralık 2016 tarihli finansal tablolar ile ilgili olarak 01 Mart 2017 tarihli bağımsız denetim raporunda olumlu görüş bildirmiştir.

5. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket yönetimi; finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

6. Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata

veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu finansal tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

· Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

· Şirket'in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ancak duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

· Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ve yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

· Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

· Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket'in sürekliliğini sona erdirebilir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve varsa ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1.6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398'inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 26 Şubat 2018 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmak üzere hazırlanmıştır.

2.TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in 1 Ocak – 31 Aralık 2017 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

3.TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp, sonuçlandıran Sorumlu Denetçi, **Ufuk Doğruer** 'dir.

Finansal Eksen Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.

Exclusive Member of GGI Geneva Group International AG

Ufuk Doğruer, SMMM

Sorumlu Denetçi

Ankara, 26 Şubat 2018

Statement of Financial Position (Balance Sheet)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Unconsolidated

	Footnote Reference	Current Period 31.12.2017	Previous Period 31.12.2016
Statement of Financial Position (Balance Sheet)			
Assets [abstract]			
CURRENT ASSETS			
Cash and cash equivalents	3	333.800	4.952
Financial Investments			0
Financial Assets at Fair Value Through Profit or Loss			0
Financial Assets at Fair Value Through Other Comprehensive Income			0
Trade Receivables		903.406	312.053
Trade Receivables Due From Unrelated Parties	5	903.406	312.053
Receivables From Financial Sector Operations			0
Other Receivables		0	157.600
Other Receivables Due From Unrelated Parties	6	0	157.600
Receivables from Ongoing Construction or Service Contracts			0
Derivative Financial Assets			0
Inventories	7	0	0
Prepayments		449.482	14.247
Prepayments to Unrelated Parties	10	449.482	14.247
Current Tax Assets	22	5.424	113.881
Other current assets		464.527	300.538
Other Current Assets Due From Unrelated Parties	11	464.527	300.538
SUB-TOTAL		2.156.639	903.271
Total current assets		2.156.639	903.271
NON-CURRENT ASSETS			
Financial Investments		20.159.514	22.487.525
Financial Assets at Fair Value Through Profit or Loss			0
Financial Assets at Fair Value Through Other Comprehensive Income			0
Other Financial Investments	14	20.159.514	22.487.525
Trade Receivables			0
Receivables From Financial Sector Operations			0
Other Receivables		29.282	23.265
Other Receivables Due From Unrelated Parties	6	29.282	23.265
Receivables from Ongoing Construction or Service Contracts			0
Derivative Financial Assets			0
Property, plant and equipment		32.483.337	24.366.683
Land and Premises	12	248.413	248.413
Buildings	12	10.534	11.355
Machinery And Equipments	12	22.648.310	23.612.059
Vehicles	12	72.263	110.510
Fixtures and fittings	12	27.631	23.282
Construction in Progress	12	9.476.186	361.064
Intangible assets and goodwill		8.910.271	9.305.281
Rights Regarding Concession Arrangements	13	8.900.549	9.305.281
Other Rights	13	9.722	0
Prepayments		391.447	0
Prepayments to Unrelated Parties	10	391.447	0
Other Non-current Assets			0
Total non-current assets		61.973.851	56.182.754
Total assets		64.130.490	57.086.025
LIABILITIES AND EQUITY			
CURRENT LIABILITIES			
Current Borrowings			27.338
Current Borrowings From Related Parties			0
Current Borrowings From Unrelated Parties			27.338
Bank Loans			27.338
Current Portion of Non-current Borrowings		6.989.104	3.334.310
Current Portion of Non-current Borrowings from Related Parties			0

Current Portion of Non-current Borrowings from Unrelated Parties		6.989.104	3.334.310
Bank Loans	4	5.569.648	0
Leasing Debts	4	1.419.456	3.334.310
Other Financial Liabilities			0
Trade Payables		672.019	89.828
Trade Payables to Related Parties	5	3.979	0
Trade Payables to Unrelated Parties	5	668.040	89.828
Payables on Financial Sector Operations			0
Employee Benefit Obligations	8	216.676	58.298
Other Payables		974.441	25.615
Other Payables to Related Parties	6	974.441	25.615
Payables due to Ongoing Construction or Service Contracts			0
Derivative Financial Liabilities			0
Deferred Income			0
Current provisions		475.648	315.046
Current provisions for employee benefits	9	50.075	6.638
Other current provisions	15	425.573	308.408
Other Current Liabilities			0
SUB-TOTAL		9.327.888	3.850.435
Total current liabilities		9.327.888	3.850.435
NON-CURRENT LIABILITIES			
Long Term Borrowings		27.492.079	16.099.363
Long Term Borrowings From Related Parties			0
Long Term Borrowings From Unrelated Parties		27.492.079	16.099.363
Bank Loans	4	2.711.475	0
Leasing Debts	4	24.780.604	16.099.363
Other Financial Liabilities			0
Trade Payables			0
Payables on Financial Sector Operations			0
Employee Benefit Obligations	9	621.415	549.564
Other Payables			0
Payables due to Ongoing Construction or Service Contracts			0
Derivative Financial Liabilities			0
Deferred Income			0
Non-current provisions			0
Deferred Tax Liabilities	22	2.716.096	3.490.769
Other non-current liabilities			0
Total non-current liabilities		30.829.590	20.139.696
Total liabilities		40.157.478	23.990.131
EQUITY			
Equity attributable to owners of parent		23.973.012	33.095.894
Issued capital	16	8.352.000	8.352.000
Inflation Adjustments on Capital	16	12.968.497	12.968.497
Share Premium (Discount)	16	194.955	194.955
Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) that will not be Reclassified in Profit or Loss		-179.279	-99.356
Gains (Losses) on Revaluation and Remeasurement		-179.279	-99.356
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans	16	-179.279	-99.356
Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) that will be Reclassified in Profit or Loss			0
Gains (Losses) on Hedge			0
Gains (Losses) on Revaluation and Reclassification			0
Restricted Reserves Appropriated From Profits		1.570.456	1.570.456
Legal Reserves	16	1.570.456	1.570.456
Prior Years' Profits or Losses	16	10.109.342	11.253.306
Current Period Net Profit Or Loss	16	-9.042.959	-1.143.964
Total equity		23.973.012	33.095.894
Total Liabilities and Equity		64.130.490	57.086.025

Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Unconsolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2017 - 31.12.2017	Previous Period 01.01.2016 - 31.12.2016
Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income			
PROFIT (LOSS)			
Revenue	17	6.344.784	3.355.912
Cost of sales	17	-5.007.794	-1.722.604
GROSS PROFIT (LOSS) FROM COMMERCIAL OPERATIONS		1.336.990	1.633.308
GROSS PROFIT (LOSS)		1.336.990	1.633.308
General Administrative Expenses	18	-926.977	-655.616
Other Income from Operating Activities	19	137.922	37.411
Other Expenses from Operating Activities	19	-483.455	-23.655
PROFIT (LOSS) FROM OPERATING ACTIVITIES		64.480	991.448
Investment Activity Income	20	11.987	12.435
Investment Activity Expenses	20	-2.328.011	0
PROFIT (LOSS) BEFORE FINANCING INCOME (EXPENSE)		-2.251.544	1.003.883
Finance income	21	1.042.706	172.919
Finance costs	21	-8.588.813	-2.242.422
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS, BEFORE TAX		-9.797.651	-1.065.620
Tax (Expense) Income, Continuing Operations		754.692	-78.344
Current Period Tax (Expense) Income	22	0	0
Deferred Tax (Expense) Income	22	754.692	-78.344
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS		-9.042.959	-1.143.964
PROFIT (LOSS)		-9.042.959	-1.143.964
Profit (loss), attributable to [abstract]			
Non-controlling Interests		0	0
Owners of Parent		-9.042.959	-1.143.964
Earnings per share [abstract]			
Earnings per share [line items]			
Basic earnings per share			
Diluted Earnings Per Share			
OTHER COMPREHENSIVE INCOME			
Other Comprehensive Income that will not be Reclassified to Profit or Loss		-79.923	77.578
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans	9	-99.904	96.972
Taxes Relating To Components Of Other Comprehensive Income That Will Not Be Reclassified To Profit Or Loss		19.981	-19.394
Deferred Tax (Expense) Income	9	19.981	-19.394
Other Comprehensive Income That Will Be Reclassified to Profit or Loss		0	0
OTHER COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		-79.923	77.578
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		-9.122.882	-1.066.386
Total Comprehensive Income Attributable to			
Non-controlling Interests		0	0
Owners of Parent		-9.122.882	-1.066.386

Statement of cash flows (Indirect Method)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Unconsolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2017 - 31.12.2017	Previous Period 01.01.2016 - 31.12.2016
Statement of cash flows (Indirect Method)			
CASH FLOWS FROM (USED IN) OPERATING ACTIVITIES		-6.315.376	-504.966
Profit (Loss)		-9.042.959	-1.143.964
Profit (Loss) from Continuing Operations		-9.042.959	-1.143.964
Adjustments to Reconcile Profit (Loss)		2.768.272	613.409
Adjustments for depreciation and amortisation expense	22	-1.311.585	590.125
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss)		378.464	0
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Inventories	22	378.464	0
Adjustments for provisions		45.015	88.196
Adjustments for (Reversal of) Provisions Related with Employee Benefits	22	45.015	88.196
Adjustments for Interest (Income) Expenses		2.083.059	-143.256
Adjustments for interest expense	22	2.083.059	-143.256
Adjustments for Tax (Income) Expenses	22	-754.692	78.344
Adjustments for (Income) Expense Caused by Sale or Changes in Share of Associates, Joint Ventures and Financial Investments	22	2.328.011	
Changes in Working Capital		113.275	25.589
Adjustments for decrease (increase) in trade accounts receivable		-591.353	-200.945
Decrease (Increase) in Trade Accounts Receivables from Unrelated Parties	5	-591.353	-200.945
Adjustments for Decrease (Increase) in Other Receivables Related with Operations		-944.393	180.029
Decrease (Increase) in Other Unrelated Party Receivables Related with Operations	7,11	-944.393	180.029
Adjustments for increase (decrease) in trade accounts payable		575.863	63.663
Increase (Decrease) in Trade Accounts Payables to Related Parties	5	3.979	0
Increase (Decrease) in Trade Accounts Payables to Unrelated Parties	5	571.884	63.663
Adjustments for increase (decrease) in other operating payables		1.073.158	-17.158
Increase (Decrease) in Other Operating Payables to Related Parties	8,9	948.824	25.615
Increase (Decrease) in Other Operating Payables to Unrelated Parties	8,9	124.334	-42.773
Cash Flows from (used in) Operations		-6.161.412	-504.966
Income taxes refund (paid)	8,11	-153.964	0
CASH FLOWS FROM (USED IN) INVESTING ACTIVITIES		-8.375.951	-1.136.627
Proceeds from sales of property, plant, equipment and intangible assets		0	0
Purchase of Property, Plant, Equipment and Intangible Assets		-8.375.951	-1.279.883
Purchase of property, plant and equipment	12,13	-8.375.951	-1.279.883
Interest received			143.256
CASH FLOWS FROM (USED IN) FINANCING ACTIVITIES		15.020.175	-437.913
Proceeds from borrowings		15.020.175	0
Proceeds from Loans	4	4.103.595	0
Proceeds from Other Financial Borrowings	4	10.916.580	0
Repayments of borrowings			-437.913
Cash Outflows from Other Financial Liabilities			-437.913
NET INCREASE (DECREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS BEFORE EFFECT OF EXCHANGE RATE CHANGES		328.848	-2.079.506
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents		328.848	-2.079.506
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE BEGINNING OF THE PERIOD		4.952	2.084.458
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE PERIOD		333.800	4.952

[illegible]

[illegible]